
TARIFS CIMETIÈRE 

Délibération du Conseil Municipal de Presles-en-Brie en date du 08/06/2011 

 

 

 

 

 

 

CAVEAU PROVISOIRE : 15€ (2€/jour au-delà de la 1ère semaine) 
Délai d’inhumation : 6 jours maximum après décès 

(Délai du dépôt temporaire : 6 mois maximum, non renouvelable, article R. 2213-29 du CGCT) 

 

 

 
CONCESSIONS FUNÉRAIRES 

 
 
Concession 15 ans 190€ 
                                                                                                     Exonéré de frais de timbres et d’enregistrement 

 

 
Concession 30 ans                                                                                            350€ 
                                                                                                     Exonéré de frais de timbres et d’enregistrement 
 

 
Concession 50 ans                                                                                   500€ 
                                                                                                     Exonéré de frais de timbres et d’enregistrement 
 

 
PLACE DE COLUMBARIUM 

 
 
Columbarium 15 ans  190€ 
                                                                                                     Exonéré de frais de timbres et d’enregistrement 

 

 
Columbarium 30 ans                                                                                         350€ 
                                                                                                     Exonéré de frais de timbres et d’enregistrement 
 

 
Columbarium 50 ans   500€ 
                                                                                                     Exonéré de frais de timbres et d’enregistrement 
 


